CCC認証（防爆電気）
5ポートソレノイドバルブ
52-SY-X140 Series
マニホールド仕様／20型
52-SYに使用するマニホールド（20、41、42型）はSY用と同じです。
注）耐衝撃：主弁・可動鉄心の軸方向および直角方向、通電および非通電の各条件
でそれぞれ1回試験したとき誤作動なし。（初期における値）
耐振動：8.3〜2000Hz 1掃引、主弁・可動鉄心の軸方向および直角方向、通

管接続口径（ベース配管形）
マニュアルの種類
型式表示方法
パイロット方式
注）ベース配管形のみ。
無記号 内部パイロット
R注） 外部パイロット
配管形式
2 直接配管形
4 ベース配管形
記号 管接続口径 適用シリーズ
01 1/8 52-SY5000-X140
02 1/4 52-SY7000-X140
02 1/4
52-SY9000-X140
03 3/8
無記号 ノンロックプッシュ式
D プッシュターンロック式ドライバ操作形
E プッシュターンロック式手操作形
記号 管接続口径 適用シリーズ
無記号 サブプレートなし
02 1/4 52-SY5000-X140
02 1/4
52-SY7000-X140
03 3/8
03 3/8
52-SY9000-X140
04 1/2
ねじの種類
無記号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
ブラケット
注1）�2位置シングルソレノイドバ
ルブのみ。
注2）�52-SY9000-X140にはブラ
ケットはありません。
無記号 ブラケットなし
F1 フートブラケット付注1）
F2 サイドブラケット付
リード線長さ
※L形は300mmと600mmのみ。
3 300mm
6 600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
30 3000mm
100 10000mm�(準標準品対応)
口出線取出し方法
注）TT形は端子台に結線されてお
ります。なお、結線されたケー
ブル以外は使用できません。
L L形プラグコネクタ
LL カバー付L形プラグコネクタ
TT ケーブル形
切換方式
1 2位置シングル
2 2位置ダブル
3 3位置クローズドセンタ
4 3位置エキゾーストセンタ
5 3位置プレッシャセンタ
A注）4位置デュアル3ポート（N.C./N.C.）
B注）4位置デュアル3ポート（N.O./N.O.）
C注）4位置デュアル3ポート（N.C./N.O.）
シリーズ
防爆表示
5 52-SY5000-X140
7 52-SY7000-X140
9 52-SY9000-X140
52 本質安全防爆構造
CCC（防爆電気）